3.SNL - zahod 2019/20: seznam ekip

Klub Naziv ekipe Elektronska posta Kontaktna oseba Telefon Stadion Dan
. . nkadria@wi-ng.si Viv s Miren -
ND Adria Adria ciril tomsic55@gmail.com Tomsic Ciril 051 240 223 Pri &tantu s
. nogometniklub.bled@gmail.com . Bled -

NK Bled Bled Hirter mir.vovk@gmail.com Vovk Miran 041 643 272 &portni park Bledec S

. . - . info@nkbrinje.si .y Grosuplje -

- - . N 1318031 |&

NK Brinje-Grosuplje Brinje-Grosuplje borut.antoncic@nkbrinje.si Antonci¢ Borut 051 318 03 &tadion Brinje Grosuplie |S

- - . . . ey Ljubljana Siska -
ND llirija 1911 [lirija 1911 info@ndilirija1911.si Kopci¢ Robert 031 753 479 Eportni park Tiirija N

. . I Izola -

MNK lIzola Izola mnkizola@gmail.com Bednarik jan 040 517 228 Mestni &tadion Izola s
NK Kocevj Kogevj nkkocevje@gmail.com Majcen Bo&tjan 031 658 895 |Kocevie -

olevje olevje majcen77@gmail.com ) ) Gaj Kocevje S
ND Primorje Primorje nsajdovscinal@gmail.com Pintar Uro$ 051 438 663 AJdovgcvlna )

Mestni Stadion S
. . nksava@siol.net ., Kranj - Strazisce
NK Sava Kranj Sava Kranj enes.durakovic@ajm.si Durakovi¢ Enes 041 602 732 4C Straziide S
NK Svoboda Ljubljana [Svoboda Ljubljana nksvoboda.ljubljana@gmail.com  |Kapi¢ Asim 070 177 465 Ljubljana -
Sportni park Svoboda S *
<%y . < nksencur@t-2.net ) Sendur -
SD Sencur Tinex Sencur bond.pintar@gmail.com Pintar Luka 070 654 705 éportni park Sendur S *
SD Tabor 69 Vizmarje- nkarnetabor69@gmail.com — ) Ljubljana-Brod
Brod Arne Tabor 69 miranda.velikonja@telemach.net Velikonja Okorn Miranda |041 777 554 Maksov gaj - Arne Tabor |5
. . . . . Tolmin -

NK Tolmin TKK Tolmin nktolmin1921@gmail.com Kutin Barbara 041 758 727 &portni park Brajda S

. . nk.vipava1919@gmail.com Ly L Vipava -
NK Vipava Fama Vipava dominik.panic@siol.com Panic¢ Dominik 041 268 286 Ob Beli s
NK Ziri Ziri drago.krampersek@alpina.si Vehar Toma¥ 040 425 105 |Ziri - $P Polje

tom@etiketa.si




